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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61819510N

2. Data e Regjistrimit 05/06/2006
3. Emri i Subjektit BLETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja nr. 1, Rruga Taulantia, nr. 
pallati 1048 
185.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e 

pakice,Sherbim interneti. Ritransmetim sinjali mediatik 
audioviziv me kabell dhe fiber optike. Sisteme telefonie, 
ndertim rrjetesh me fibra optike, sisteme sigurie, sisteme 
antizjarr, sisteme vezhgimi, ndertim faqe web, sisteme GIS, 
realizim programesh per web, sisteme audio video, sisteme 
kontrolli te hyrjeve dhe aktivitetin e zhvillimit te 
aplikacioneve software.
Juliana Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2021                Deri: 18/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 19/01/2024

CONCORD INVESTMENT
               Para: 
185.000.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga:" A.Goga", L.15, Zona 
Kadastrale 8511, Nr.Pas.4/393 Durres Durres  DURRES 
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Pallat 6 katësh, Kati i parë, Zona 
Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 26/99-N2 Durres Durres  
DURRES Lagjja 1, Bulevardi Kryesor, Ambienti Nr.2, Zona 
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/348 Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.16, Rruga Abaz Çelkupa, pallati 859 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.8, Rruga Aleksander 
Goga, objekt me nr.pasurie 5/70-N1, zona kadastrale 8512 
Durres Shijak  SHIJAK 4-Rruget Durres Durres  DURRES 
Rruga: "D.Peza" / 17, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pas.5/322-N 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLETA
E-Mail: financa@bleta.net  
Telefon: 0692031477  
Të Tjera: Vendim dt. 07-10-2009 per miratimin e ndryshimit 
te dispozitave dhe formatit te statutit te shoqerise.

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027084-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/05
/2006

Numri i Vendimit:35667, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:08-05-2006 Emri I subjektit:"BLETA" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:08-05-2006. Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Lagja nr.17,Rruga"Dalip Peza"prane 
drejtorise se ujesjellesit,Durres. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtimin shitblerjen me 
shumice e pakice,brenda e jashte vendit,import eksport te mallrave e produkteve 
ushqimore,bujqesore,industriale,elektrike,elektroshtepiake,hidrosanitare,drusore,ndertimor
e,kancelarie,pjese kembimi per sistemin informatik te kompjuterizuar,pjese per mediat 
vizive e audiovizive.Sherbim interneti.transport mallrash te ndryshem per vehte dhe te trete 
brenda e jashte vendit Perfaqesuesi ligjor:Bledar Rrushi. Ortaket:Arian Simo,Theoharis 
Papa.Bledar Rrushi.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-17-KK-mirjana-18-12-20070007.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131206-04-08
DurationEndDate ishte            ""          u be            "08/05/2016"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A06995-3B12-4B70-917B-4990F4EFA92A
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Objekti ishte            ("Tregtimin shitblerjen me shumice e pakice,brenda e jashte 
vendit,import eksport te mallrave e produkteve 
ushqimore,bujqesore,industriale,elektrike,elektroshtepiake,hidrosanitare,drusore,ndertimo
re,kancelarie,pjese kembimi per sistemin informatik te kompjuterizuar,pjese per mediat 
vizive e audiovizive.Sherbim interneti.transport mallrash te ndryshem per vehte dhe te trete 
brenda e jashte vendit")          u be            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje me 
shumice e pakice,Sherbim interneti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Tek EGT Buisness Center.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Skenderbej,Shtepia e Bilaleve;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PERPARIMI L.17;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Simo")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Simo")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298399-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692031477")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Minarolli")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Veisllari")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("22.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("19.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607E6EA8-2283-4225-940B-15003F5A91D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109FAB90-5F97-49AE-9D59-2A291CDEA8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4439DCF-D21D-4D15-B609-4B22C7A57011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F4E3F-DCF9-4D62-AE1E-8981FA076DC7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("39.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300346-10-09
DurationEndDate ishte            "08/05/2016"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim dt. 07-10-2009 per miratimin e 
ndryshimit te dispozitave dhe formatit te statutit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      (",00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/2006")            u be              ("07/10/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316202-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, prane ish-Komunale Sherbimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EFB26-F97B-42DC-91C9-3D972288FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285C5E9E-2B52-4CEF-AA55-A3FFFD550720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAB3B47-08B6-4E5F-B5E6-DEA7C4A2775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF32386-0155-4DF3-A459-13919554B6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31CEFB-990B-40A6-8F3F-96EDABF39BB4
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17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408800-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore,perballe Bankes Raiffeisen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620319-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
01.11.2011, në të cilën është vendosur:1- Miratimin e shfuqëzimit te nenit 11/III.2- 
Largimin e Z. Klodian Minarolli ortak i shoqërisë "Bleta" shpk.3- Kalimin e 10% kuotave 
nepermjet dhurimit.4- Miratimin e ndryshimit te kuotave te ortakeve. Depozitimi i 
kontratës së dhurimit, Nr.2096 Rep, Nr.771 Kol, datë 03.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Minarolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("39,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748722-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Perparimi ( prane Drejtorise Rajonale te Ujesjellesit );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EFAB11-1321-4BA6-BE7E-408A7F9342FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A66065-4DE3-4B89-9514-DCE07E379B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC456F-161A-4232-AC36-75D5B00D41B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B216BD-02B2-4923-8DDD-81BC25DC5D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB677636-E9BC-476A-8381-9A989E72676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE02AF-DE13-4962-9EF9-A0B884D69C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FF24F3-9F4D-452B-AE85-D8B3A5AD3E12
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11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772261-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.05.2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,Rruga Dalip Peza,prane Ujesjellesit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Tek EGT Buisness Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841282-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise dat 20/07/2012 
ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, prane ish-Komunale Sherbimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Perparimi ( prane Drejtorise Rajonale te Ujesjellesit );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888101-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 3, date: 20.09.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         4-
Rruget;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore,perballe Bankes Raiffeisen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3DECDA-C353-4B2E-9076-699878DEE5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B854A54-B06B-4ACC-8A90-728A01048375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E293B7-8A65-4F1A-B7DC-1F2884F9DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6DA058-4E22-4001-A590-5CEC159F3639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8044DD-5A71-4EE1-B8B4-6CFEFEB40607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E12F2-2BEA-4DE9-9CD2-BA8DA34A73FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB87198-C3E7-4465-AEEE-FF9EEF4413DA
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03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138698-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L. NR.1, RR.BULEVARDI KRYESOR, PRANE KALASE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184449-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.09.2013 per hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.16, RR.KOCO KAZANXHI, perballe Shkolles ADEM REKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga Skenderbej,Shtepia e Bilaleve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207290-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 22 % te kuotave te 
shoqerise, date  30.09.2013  Nr. 1791 Rep. Nr.675/1 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date  30.09.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  22 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku  Arian Simo ne favor te ortakut, Bledar Rrushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Simo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("71.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("71,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("71,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3829748-B0A6-450C-BBEA-28373BE4B354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6AC1A-8820-4B48-8F52-4F0EF5E90491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DB1EE1-C66E-40A6-80F4-60F3ACA20072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9088A735-ABBF-4B5C-9AAD-C0792CE0E46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076ED621-A60A-40EC-BF59-4FDC7278E0EA
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Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240568-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 24.10.2013, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e pakice,Sherbim 
interneti")          u be            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e 
pakice,Sherbim interneti. Ritransmetim sinjali mediatik audioviziv me kabell dhe 
fiber optike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285521-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.12.2013 ku eshte vendsour:Transferimi pjeserisht I kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes. Depozitimi I kontrates noteriale Nr.2261 Rep Nr.860/1 Kol date 13.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.000,00")            u be              ("44.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("71,00")            u be              ("44,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("71,00")            u be              ("44,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Veisllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("11.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Veisllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Veisllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("11,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296803-12-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C63830-79D5-4578-B55A-8B5610003321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322DAA3F-E4F8-478A-AD79-7F39DB5E9D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA8731-35A3-4911-A6EE-9F601E439928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F7E1C-083E-4789-8523-23129AE079F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1BBBB1-78B4-4234-BAD6-F4D5B53453CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 3, date: 12.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Zmadhimi i kapitalit te nenshkruar te 
shoqerise me 15.000.000 leke, nepermjet kontributeve te ne te holla te ortakeve sipas 
raporteve te kuotave te kapitalit te zoteruara nga secili ortak. 2. Vlera e kapitalit nga 
100.000 leke qe ishte pas zmadhimit me 15.000.000 leke, shkon ne vleren 15.100.000 leke. 
3. Emerohet Znj. Hazbije Leka, per te kryer procedurat e duhura ligjore dhe hartuar 
raportin e zmadhimit te kapitalit.  - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, Nr. 4, date: 19.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Raportit te 
paraqitur nga Znj. Hazbije Leka, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet 
kontributeve ne para te derdhura nga ortaket ne llogari te shoqerise. 2. Vlera e kapitalit te 
nenshkruar pas zmadhimit me 15.000.000 leke, shkon nga 100.000 leke ne 15.100.000 
leke.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date:18.12.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "151.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Veisllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("1.661.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.000,00")            u be              ("6.644.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("6.795.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513013-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 13.06.2014, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e pakice,Sherbim 
interneti. Ritransmetim sinjali mediatik audioviziv me kabell dhe fiber optike.")          u be            
("Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e pakice,Sherbim interneti. 
Ritransmetim sinjali mediatik audioviziv me kabell dhe fiber optike. Sisteme 
telefonie, ndertim rrjetesh me fibra optike, sisteme sigurie, sisteme antizjarr, sisteme 
vezhgimi, ndertim faqe web, sisteme GIS, realizim programesh per web, sisteme 
audio video, sisteme kontrolli te hyrjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5938DCC-A0DC-43A2-9770-8415925474AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76641FC4-9A96-41E5-ACF6-B3F77E3D3392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E6861-C2CE-4B60-9E8C-B8EF5BCAE85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8CEFC2-5A62-4330-8792-E4DD10C20AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA46C56A-44B6-45DB-B104-FC837F0F244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA46C56A-44B6-45DB-B104-FC837F0F244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F960F-2566-4EAC-9C16-7EA8BC75895F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575227-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731258-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.11.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zgjatja e afatit të administratorit të shoqërisë. 2.Afati do të 
jetë nga data 07.10.2014 deri në 07.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/10/2009")            u be              ("07/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Rrushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("07/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834436-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-965859-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.03.2015, per hapjen e nje 
adreses dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE706A02-DFC1-4B39-8AFC-BDA6B4354EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958658E1-4961-4667-BA1E-04B66AF37A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958658E1-4961-4667-BA1E-04B66AF37A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E208AD-CF19-4813-B5FF-164696C42F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E764A7F6-D2E1-4D21-8A93-24BEF85859FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BB1D7E-F394-4677-BB36-C1C04779F616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F2D4F-5127-42CF-8E08-E717CD8EC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FCEEEC-E12A-48CE-9BAC-5C0670B7CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BD4FFB-9C2D-41F9-B9C1-E59C47556A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001793AC-B1CE-4B3C-B41E-526E4A81601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001793AC-B1CE-4B3C-B41E-526E4A81601A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C2B7DA-120A-4879-A04E-8A5F3E8FAD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA698F5-22E0-4CD8-BAB8-938098974511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07674C0-1BCA-47D7-99BC-D53833E56E8F
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Pallat 6 katësh, Kati i parë, Zona Kadastrale 8518, 
Nr.Pasurie 26/99-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076675-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Nr. 107, Datë. 
30.05.2015, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Bledar 
Rrushi dhe emerimin në vend të tij të Z. Arian Simo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Simo")                      Nga data "01/06/2015             
Ne daten "01/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Bledar Rrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116531-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.06.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e transferimit te kuotave nga Z.Altin Veisllari 
11% dhe Z.Theoharis Papa 45% ne favor te Z.Bledar Rrushi. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit Nr.1065 Rep., Nr.413-1 Kol., date 19.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Theoharis Papa")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Veisllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.644.000,00")            u be              ("15.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("44,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137197-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253944C3-1A3B-473D-B6FD-72E0EFE8C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE4B20-310D-420C-87F4-3E49B13FDECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0C2B8E-6B6A-4AE6-8FA8-F69903986CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5466A614-EEE4-4DC5-9FF8-153B6874B257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C07F90-44D3-4B9C-B69D-804D4E37F567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C85D31C-5EF3-432D-9631-83742A2F1D5A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180954-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458206-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.12.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimin e transferimit te 50% te kuotave nga Z. Bledar Rrushi ne favor te Z. Arian Simo. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit date 14.12.2015.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "151.000,00"          u be            "7.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Simo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.550.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.100.000,00")            u be              ("7.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB3FB1-E4D9-4444-B4D7-3FAD0B1A1403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9333BC1-71B6-4C6E-95C2-AAAC7657BA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54CCA7C-0DC3-41CF-9D5E-AC6AE5755010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCCDB63-A73E-4FDB-A526-FE403105BEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89789E-2516-45BC-A6FB-284B69E105AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A7EC2-BFFE-4D07-8488-4E954A2AC64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308D7AF9-5D27-40BD-84F4-547AA7C8208D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83634F8-3FC5-4A6F-8382-1F9C8515A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B3A2B-1B62-48C8-9AE5-A24252ADE5E0
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939951-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Bulevardi Kryesor, Ambienti Nr.2, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 
24/348;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L. 
NR.1, RR.BULEVARDI KRYESOR, PRANE KALASE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982396-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399034-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78567C2F-B8E3-4570-986F-6003BBE989B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E1482-DFB5-457D-954A-66B848F19EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E1482-DFB5-457D-954A-66B848F19EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275CD484-E2A6-482D-A8B1-8CD93049DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76483E13-84D6-4244-97B5-1CC1F1117775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558739F-18A8-4A83-96D1-B8C2A31CD1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E594FD2-B966-4939-8C91-D0120123DECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D3D0A-4D0C-48DD-9975-280FDA933904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8ACE00-B411-48EC-ADDD-C1D42512ECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBF5E14-B67B-405B-A60D-95F4F0B27DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714081B-CDB9-44A6-8495-F6C28ADD4C05
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847695-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877522-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Deshmoret, Pallati 865, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089942-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.02.2019 ku është vendosur: Ndyshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, 
deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@bleta.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 1, Rruga Taulantia, nr. pallati 1048;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F4566-81B7-43EA-B072-0C6FB738D308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C451C89A-A3BE-4954-ABC4-37A91B8E1CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79F4109-796C-4E27-8E36-7B6F26251C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD76B5-1752-40D7-92D3-A847C2A987EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B68CCB8-422D-426E-8D22-C45963BF8BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298445F4-86E8-4232-8679-FF01CE941206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D296FD-9FDD-49C0-988F-5AD8FB51F38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C5C95-0052-4EE2-BB2E-8CBB4E8D801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C5C95-0052-4EE2-BB2E-8CBB4E8D801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4127EA68-5621-47DC-AEEB-A63BD252B957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24D680E-E6FB-4D06-AE05-CDC945D56E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EBFE9-B6DC-4FCA-9706-D86BD0987BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7FE288-2D5A-46E2-B620-EF61EB1657CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D20DFCD-6318-45BA-92DC-F155EEC1F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9C54AB-29DF-4A2B-BBA1-666F31B2D6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FB8910-59E3-4B10-93B4-E5754D9D0CFF
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Lagjja 17,Rruga Dalip Peza,prane Ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225080-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arian Simo  administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Simo")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2015")            u be              ("11/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Simo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2019")            u be              ("11/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241236-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortakesh bleta 2018 pdf.pdf
shenimet Bleta 25-Jun-2019  11-23-51.pdf

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456544-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.01.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Abaz Çelkupa, pallati 859;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.8, Rruga Aleksander Goga, objekt me nr.pasurie 5/70-N1, zona kadastrale 
8512;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.16, RR.KOCO KAZANXHI, perballe Shkolles ADEM REKA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB71496A-1E99-497B-8D42-8853067508C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4330C981-4A86-4AFC-B3F4-957902871FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3941AAE-B89E-4402-9D08-1151422D14B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BE4DA4-71B7-4D68-9427-1DDFEBDDB23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E340B7-58C7-40C8-9F7C-8DDAA39CCF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8CAD64-EF0F-4765-852D-2B3A3E15F7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E03E3-BB1F-4000-84BA-23F830E369B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88521B16-684E-467A-B2D6-656BEB6B0E0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563783-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
1.b. Raport auditimi 2019 `` BLETA`` sh.p.k. (1).pdf
vo bleta 2019 10-Feb-2020.pdf
shpjegimet 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
m.m indirekte.xlsx
shpejgimet e pasqyrave.pdf

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654886-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje me shumice e pakice,Sherbim 
interneti. Ritransmetim sinjali mediatik audioviziv me kabell dhe fiber optike. Sisteme 
telefonie, ndertim rrjetesh me fibra optike, sisteme sigurie, sisteme antizjarr, sisteme 
vezhgimi, ndertim faqe web, sisteme GIS, realizim programesh per web, sisteme audio 
video, sisteme kontrolli te hyrjeve.")          u be            ("Import-eksport,tregeti,shitblerje 
me shumice e pakice,Sherbim interneti. Ritransmetim sinjali mediatik audioviziv me 
kabell dhe fiber optike. Sisteme telefonie, ndertim rrjetesh me fibra optike, sisteme 
sigurie, sisteme antizjarr, sisteme vezhgimi, ndertim faqe web, sisteme GIS, realizim 
programesh per web, sisteme audio video, sisteme kontrolli te hyrjeve dhe aktivitetin 
e zhvillimit te aplikacioneve software.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663045-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "50.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.550.000,00"          u be            "25.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A80AAD-976F-481F-8BC4-26432387C618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FC72FE-909E-4CC0-92AE-51BBC0557EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEE493D-E88F-46AE-A542-C4C0C98127EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A065CC-C6E2-410B-A76B-CD907A435CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E189A5D-C921-4409-86F5-200ACFBA6CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA1A68-4D4B-4084-A4F5-D1344C12BE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6599BF-83C5-4768-8AEA-DDC2A5DE8E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB46549-18A2-4BA5-9A52-6E75F2AED6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1E5BFF-81C5-4244-8D36-113820DC44A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B216E4-5F02-4282-B526-8635ECAD2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7698AE-5AB9-418D-B1D4-6128682D2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA8145-EF24-4800-BDCE-B04E61691B3B
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("7.550.000,00")            u be              ("25.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.550.000,00")            u be              ("25.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704457-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.05.2021 ku eshte vendosur 
emerimi i audituesit ligjor Majlinda Maqellari per zmadhim kapitali.  Depozitimi i 
vendimit dt.20.05.2021 ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i raportit per 
zmadhim kapitali dt.20.05.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.800.000,00"          u be            "57.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.400.000,00"          u be            "28.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Simo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.400.000,00")            u be              ("28.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.400.000,00")            u be              ("28.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751031-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  , nr.1328 rep., nr. 658  kol., 
date  15.07.2021. ku eshte vendosur : -Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Arian Simo  dhe Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Bledar Rrushi  ne favor 
te CONCORD INVESTMENT. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.750.000,00"          u be            "57.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Rrushi")         
eshte larguar ortaku:            ("Arian Simo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")                      Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BD9A12-0100-49CE-B379-65A4DCFE60A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E652A9-D880-44C0-957E-93323ED95408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A5136C-97D6-4E56-AB2A-DD3AF2575510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0C020A-2E24-42C1-A5DB-50421F74B6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B0A17-0A74-4729-97C5-5106DA5E6E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA7C256-B2DC-4715-974B-891DFE9B0B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA695B3-6FED-4CF5-94E7-A7E2DB4AD521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA695B3-6FED-4CF5-94E7-A7E2DB4AD521
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aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"57.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767904-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIMI  ORTAKEVE 1,2.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
IMG.pdf
VENDIMI  ORTAKEVE 1,2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime.xls-converted (1).pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774382-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.08.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Guri")                      Nga data "18/08/2021             
Ne daten "18/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Arian Simo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807498-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93930E8A-2EC0-4EEC-80C9-97E65C7CCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D9572E-B800-4524-A011-D645F1AA6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915D5B3F-7129-4CD0-A5C7-DC469D49F61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915D5B3F-7129-4CD0-A5C7-DC469D49F61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4083BF-4021-4E29-81FA-0C41F9CE551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C572CC-5871-4574-A181-3E455457FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9C00C-9695-4284-990E-0C6165F8B0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87109BB4-1023-42B5-A1CF-959865FF105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CF185E-F437-46D6-BD0C-AAE9DDE30E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0413C0A-21C4-4BD2-81F1-B89EA95605F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671A8422-A1CC-4B72-BADC-2F4CF3F23438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495644A7-982F-4D7E-BC32-67C7E0499389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E1260-1F7D-4A63-B953-2B50F019B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E1260-1F7D-4A63-B953-2B50F019B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF5F0BA-E63B-4BF8-8CDB-32E2F51A357E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC6087-96C3-4BA9-BF34-A4820854F61B
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Lagjja nr. 1, Rruga Deshmoret, Pall 1, shk.1, ap.1,kat I;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Deshmoret, Pallati 865, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809422-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  04.11.2021 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Deshmoret, Pall, 842, shk 1, ap 1, kat 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Deshmoret, Pall 1, shk.1, ap.1,kat I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852113-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.1.2021 per emerim eksperti 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "10/01/2022             Ne daten "19/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869697-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14CC7EE-BDDB-453A-84C9-5FCF857B031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BC5D57-D8D8-467D-ADFD-9CA968F889FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF3583E-9BFC-4A12-A833-94D20987A56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865037F-BFA6-4820-A1C8-C68BFB9F5501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713DC89E-DD5E-4A70-97DF-187FE72CADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5C4EA-6318-4B7C-845C-3E481B6B9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB784E-2E1A-4E9A-AA46-524227ABA799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDB784E-2E1A-4E9A-AA46-524227ABA799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4ECC2C-4356-43AE-9CA2-286E9AD39829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4ECC2C-4356-43AE-9CA2-286E9AD39829
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976869-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra Bleta 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim_i mbledhjes se asamblese se pergithshme te ortakeve_BLETA.pdf

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013536-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.12.10.2022, për të hapur dy adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga:" A.Goga", L.15, Zona Kadastrale 8511, Nr.Pas.4/393;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga: "D.Peza" / 17, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pas.5/322-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044347-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Deshmoret, Pall, 842, shk 1, ap 1, kat 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049495-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.12.2022 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23485EF9-35A7-4F88-8BA4-4A8C52DBAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205FDEE-9DEB-4B9B-B2E3-6EFE3AD162E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC4B1A-B413-465B-A206-79D6868DF4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56820CFD-4AC1-4B7D-A2C6-908318D06ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CBD53A-DB51-4F40-85D3-B17CC41AE134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9264519C-75CB-4304-BDDB-50FFA8831B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB086194-0566-4285-9194-364EF64DAB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1803591-7716-43D2-AC30-8EA5B0611A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFCD534-1019-415C-87BD-19890CD7C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F699AC-1F31-4BBC-9B3B-1732CC944FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB9AFEC-6003-4A0D-95C0-8B4FFACCACD3
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Vlera e Kapitalit ishte            "57.500.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "57.500.000,00"          u be            "185.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("57.500.000,00")            u be              
("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099977-04-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS datë 31.03.2023 ku është vendosur: 
Miratimi i proçedurës së bashkimit me përthithje të shoqërisë përthithëse  ALBANIAN 
SATELLITE COMMUNICATIONS dhe shoqërisë së përthithur BLETA SHPK.Miratimi i 
projekt marrëveshjes për bashkimin.Vendimi i shoqërisë BLETA SHPK datë 31.03.2023 
për miratimin e bashkimit me përthithje.Raporti i audituesit datë 31.03.2023.Projekt 
marrëveshja e bashkimit me përthithje datë 31.03.2023.Pasqyrat financiare të tre viteve të 
fundit të dy shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109685-05-23 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve të shoqërisë ALBANIAN SATELLITE 
COMMUNICATIONS dhe BLETA SHPK, per : Miratimin e bashkimit me përthithje të 
shoqërisë përthithëse ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS dhe shoqërisë së 
përthithur BLETA SHPK.   

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë: 13/07/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4ED06-8EF4-4890-9B6C-B28EEF77ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6AA806-63B9-4852-A405-006E86C9D00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A51BBC4-64D7-4F9A-99DE-25EA359DF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B46B53-5711-4360-8CFA-A4C3B177A3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB862476-08AB-4768-B81C-DDCBF1015374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9397FEE9-61B7-470B-932E-2812B744FBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A376E31-2D77-4FF7-9BD3-28275A311A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE57D448-3B60-48B0-B333-8059C6716633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155E85C-E108-48B4-B07F-CAA7A189284A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


